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LAMPIRAN KEGIATAN 

          

Gambar 1.     Gambar 2. 

                Team Geolistrik                      Team Schlumberger 

 

         

Gambar 3.     Gambar 4 

      Foto Bersama Kepala Desa        Kondisi Lapangan 
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Gambar 5.      Gambar 6. 

           Pengambilan Data          Pengambilan Data 
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LAMPIRAN DATA 

Tembakan 1 

Longitude Latitude Nilai Resistivitas 

Semu 

416429 9682370 15,768 

416446 9682372 16,77893 

416468 9682367 19,43552 

416486 9682372 20,21384 

416503 9682369 15,69412 

416504 9682347 15,74128 

416506 9682333 21,53535 

416507 9682312 20,83531 

416505 9682300 24,73943 

416484 9682299 15,47815 

416464 9682295 15,99636 

416445 9682295 15,18187 

416426 9682295 15,80195 

416427 9682305 16,396 

416422 9682326 19,7791 

416423 9682348 15,93773 

416440 9682356 14,71296 

416465 9682353 15,94039 

416485 9682350 16,09853 

416482 9682334 21,38445 

416465 9682335 15,19709 

416441 9682331 30,9656 

416444 9682308 15,94039 

416465 9682307 15,24129 

416487 9682305 15,6761 
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 Tembakan 2 

Longitude  Latitude Nilai Resistivitas 

Semu 

416429 9682370 8,4658 

416446 9682372 8,9361 

416468 9682367 8,587 

416486 9682372 16,57 

416503 9682369 4,8307 

416504 9682347 17,16 

416506 9682333 17,87 

416507 9682312 22,22 

416505 9682300 33,22 

416484 9682299 8,7697 

416464 9682295 12,51 

416445 9682295 7,0138 

416426 9682295 12,34 

416427 9682305 11,304 

416422 9682326 13,96 

416423 9682348 12,22 

416440 9682356 3,8132 

416465 9682353 6,3078 

416485 9682350 9,6563 

416482 9682334 18,95 

416465 9682335 28,41 

416441 9682331 42,86 

416444 9682308 15,94039 

416465 9682307 12,65 

416487 9682305 19,19 
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Tembakan 3 

Longitude Latitude Nilai Resistivitas 

Semu 

416429 9682370 20,45486 

416446 9682372 24,37174 

416468 9682367 23,37698 

416486 9682372 22,3649 

416503 9682369 20,096 

416504 9682347 24,00356 

416506 9682333 23,76738 

416507 9682312 17,03791 

416505 9682300 23,37698 

416484 9682299 24,00356 

416464 9682295 23,9922 

416445 9682295 22,608 

416426 9682295 27,1296 

416427 9682305 21,92291 

416422 9682326 24,60735 

416423 9682348 22,608 

416440 9682356 22,7618 

416465 9682353 22,608 

416485 9682350 23,99216 

416482 9682334 21,53143 

416465 9682335 20,096 

416441 9682331 22,39269 

416444 9682308 22,608 

416465 9682307 17,0379 

416487 9682305 23,377 
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Tembakan 4 

Longitude  Latitude Nilai Resistivitas 

Semu 

416429 9682370 14,96511 

416446 9682372 14,12151 

416468 9682367 16,47872 

416486 9682372 15,17453 

416503 9682369 14,83276 

416504 9682347 14,1215 

416506 9682333 16,4787 

416507 9682312 13,39733 

416505 9682300 14,8328 

416484 9682299 15,31124 

416464 9682295 15,90933 

416445 9682295 14,77647 

416426 9682295 14,4167 

416427 9682305 15,63022 

416422 9682326 19,30792 

416423 9682348 15,19454 

416440 9682356 16,44218 

416465 9682353 13,39733 

416485 9682350 14,7765 

416482 9682334 15,9093 

416465 9682335 19,6745 

416441 9682331 15,31124 

416444 9682308 15,58465 

416465 9682307 9,61113 

416487 9682305 14,5696 
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Tembakan 5 

Longitude  Latitude Nilai Resistivitas 

Semu 

416429 9682370 19,36333 

416446 9682372 20,28923 

416468 9682367 18,26909 

416486 9682372 17,86311 

416503 9682369 18,38049 

416504 9682347 18,212 

416506 9682333 19,468 

416507 9682312 19,2567 

416505 9682300 20,7854 

416484 9682299 18,69395 

416464 9682295 19,53778 

416445 9682295 17,94286 

416426 9682295 21,39852 

416427 9682305 20,5984 

416422 9682326 20,20522 

416423 9682348 19,0912 

416440 9682356 19,86233 

416465 9682353 16,74667 

416485 9682350 20,41 

416482 9682334 20,096 

416465 9682335 16,20645 

416441 9682331 19,88667 

416444 9682308 15,58465 

416465 9682307 9,61113 

416487 9682305 15,90933 
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Tembakan 6 

Longitude Latitude Nilai Resistivitas 

Semu 

416429 9682370 26,1296 

416446 9682372 16,376 

416468 9682367 24,54359 

416486 9682372 17,5844 

416503 9682369 8,979064 

416504 9682347 7,8989 

416506 9682333 26,79467 

416507 9682312 17,584 

416505 9682300 16,04154 

416484 9682299 19,3424 

416464 9682295 17,30489 

416445 9682295 19,18255 

416426 9682295 19,53778 

416427 9682305 23,82348 

416422 9682326 18,44879 

416423 9682348 17,89249 

416440 9682356 20,61572 

416465 9682353 27,20543 

416485 9682350 57,85703 

416482 9682334 25,95733 

416465 9682335 22,27307 

416441 9682331 22,37964 

416444 9682308 28,2873 

416465 9682307 25,5767 

416487 9682305 24,42222 
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Tembakan  7 

Longitude Latitude Nilai Resistivitas 

Semu 

416429 9682370 8,979064 

416446 9682372 14,65333 

416468 9682367 26,79467 

416486 9682372 17,584 

416503 9682369 16,04154 

416504 9682347 19,3424 

416506 9682333 20,61572 

416507 9682312 25,57673 

416505 9682300 24,42222 

416484 9682299 28,2873 

416464 9682295 25,95733 

416445 9682295 57,85703 

416426 9682295 16,54965 

416427 9682305 26,376 

416422 9682326 22,54359 

416423 9682348 17,584 

416440 9682356 19,53778 

416465 9682353 27,20543 

416485 9682350 17,30489 

416482 9682334 17,89249 

416465 9682335 22,27307 

416441 9682331 23,82348 

416444 9682308 19,18255 

416465 9682307 18,44879 

416487 9682305 22,37964 
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Tembakan  8 

Longitude Latitude Nilai Resistivitas 

Semu 

416429 9682370 9,8297 

416446 9682372 7,8989 

416468 9682367 26,02 

416486 9682372 14,48 

416503 9682369 18,42133 

416504 9682347 22,34 

416506 9682333 17,97 

416507 9682312 42,65 

416505 9682300 45,76 

416484 9682299 15,54 

416464 9682295 40,21 

416445 9682295 12,06 

416426 9682295 25,74 

416427 9682305 37,51253 

416422 9682326 21,93 

416423 9682348 32,46277 

416440 9682356 14,61527 

416465 9682353 8,3198 

416485 9682350 40,81 

416482 9682334 21,65 

416465 9682335 11,83 

416441 9682331 43,2064 

416444 9682308 8,3198 

416465 9682307 18,44879 

416487 9682305 11,77 
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Tembakan  9 

Longitude Latitude Nilai Resistivitas 

Semu 

416429 9682370 11,53 

416446 9682372 16,22 

416468 9682367 15,66 

416486 9682372 35,52686 

416503 9682369 13,5648 

416504 9682347 35,29 

416506 9682333 10,85184 

416507 9682312 19,6 

416505 9682300 19,56 

416484 9682299 24,88 

416464 9682295 38,1 

416445 9682295 10,86 

416426 9682295 13,92 

416427 9682305 27,1296 

416422 9682326 28,62 

416423 9682348 47,56 

416440 9682356 17,0816 

416465 9682353 17,4 

416485 9682350 36,1728 

416482 9682334 15,87 

416465 9682335 16,16 

416441 9682331 41,73785 

416444 9682308 27,33 

416465 9682307 25,23 

416487 9682305 15,36 
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Tembakan  10 

Longitude Latitude Nilai Resistivitas 

Semu 

416429 9682370 37,95911 

416446 9682372 39,07556 

416468 9682367 47,28471 

416486 9682372 37,01895 

416503 9682369 38,01946 

416504 9682347 32,82767 

416506 9682333 40,76075 

416507 9682312 37,0819 

416505 9682300 33,06612 

416484 9682299 33,8492 

416464 9682295 56,10133 

416445 9682295 37,9263 

416426 9682295 16,57269 

416427 9682305 37,66548 

416422 9682326 33,06612 

416423 9682348 33,8492 

416440 9682356 36,10133 

416465 9682353 37,92627 

416485 9682350 26,57269 

416482 9682334 33,4365 

416465 9682335 34,70303 

416441 9682331 31,01 

416444 9682308 22,51621 

416465 9682307 31,81867 

416487 9682305 37,38791 

 

 

 


